Совет депутатов Логовского сельского поселения
Иловлинского  муниципального  района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  03.04.2020  года                                                                                              №    27/10

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета
Логовского сельского поселения
 за 1 квартал 2020 года.

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Логовского сельского поселения за 1 квартал 2020 года, Совет депутатов Логовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить отчет об исполнении бюджета Логовского сельского поселения за 1 квартал  2020 года  (отчет прилагается).

1. Контроль за исполнение данного решения возложить на комиссию по бюджетной налоговой и экономической политике.

Глава Логовского сельского поселения                                     С.П. Богданов